[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2019 года                                                                                                                   № 44
О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы города Югорска

А.Ю. Харлова
В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев заявление депутата Думы города Югорска А.Ю. Харлова от 27.03.2019, заявление Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 26.10.2018,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию и считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы города Югорска шестого созыва Харлова Алексея Юрьевича                с 26 апреля 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска
    В.А. Климин
«30» апреля 2019 года
(дата подписания)